
Curso Grau Turno Tipo

Administração Bacharelado Matutino Presencial

AC - Ampla concorrência

Inscrição Nome Candidato Situação Média

331267 JULIA ANDRESSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA Inscrito 583.46

331262 LORENZO CLOS LIMANA Inscrito 579.42

331256 MARIA LAURA MOREIRA MONTANARI Inscrito 556.58

331268 ANDERSON FRAGA DA SILVA Inscrito 550.26

331259 ISADORA ROSA FLORES Inscrito 545.50

331266 ISADORA DIAS MACIEL Inscrito 543.82

331273 ROBERTA AGOSTINI Inscrito 539.36

331264 GUILHERME PEREIRA CASTILHO Inscrito 536.58

331274 MITYAELE BORGES LAVEGA Inscrito 534.24

331269 MARIA EDUARDA DE SOUZA DA ROSA Inscrito 530.62

331263 EMILY VITORIA DA SILVA LESINA Inscrito 521.48

331261 CRISTIAN MATHEUS MENEZES XAVIER Inscrito 519.38

331258 JENNIFER LOPES DE SOUZA Inscrito 514.62

331277 YASMIM GABRIELLY MARQUES VELAZCO Inscrito 507.00

331270 ZULMA GABRIELA SEVERO CORREA Inscrito 496.14

331275 THAYS CUNHA CUNHA Inscrito 490.14

331257 EMILLY MACHADO FAGUNDES Inscrito 481.38
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331276 LAISSA CORREA THOMAZ Inscrito 469.80

331272 BIANCA GABRIELE COELHO DOS SANTOS Inscrito 469.46

331271 LEANDRA MACHADO BALDEZ Inscrito 468.90

331260 IGOR SEVERO SOARES Inscrito 462.26

331265 BRUNO MIKAEL DE MELO VALDOMIR Inscrito 460.46

LB_EP - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

331237 ANDERSON FRAGA DA SILVA Inscrito 550.26

331236 GUILHERME PEREIRA CASTILHO Inscrito 536.58

331242 MITYAELE BORGES LAVEGA Inscrito 534.24

331239 ZULMA GABRIELA SEVERO CORREA Inscrito 496.14

331243 THAYS CUNHA CUNHA Inscrito 490.14

331235 EMILLY MACHADO FAGUNDES Inscrito 481.38

331244 LAISSA CORREA THOMAZ Inscrito 469.80

331241 BIANCA GABRIELE COELHO DOS SANTOS Inscrito 469.46

331240 LEANDRA MACHADO BALDEZ Inscrito 468.90

LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

331249 ANDERSON FRAGA DA SILVA Inscrito 550.26

331248 ISADORA DIAS MACIEL Inscrito 543.82

331246 GUILHERME PEREIRA CASTILHO Inscrito 536.58

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

Lista de Candidatos Inscritos - Campus Santana do 
Livramento - Lote 1 

16520 - Lista de Espera SISU 2025/1 
7376 - Processo Seletivo SiSU/UNIPAMPA 2025

Ano da Edição: 2025 Data da Publicação: 13/02/2025 13:04:52 Campus: Campus Santana do Livramento



331253 MITYAELE BORGES LAVEGA Inscrito 534.24

331250 ZULMA GABRIELA SEVERO CORREA Inscrito 496.14

331254 THAYS CUNHA CUNHA Inscrito 490.14

331245 EMILLY MACHADO FAGUNDES Inscrito 481.38

331255 LAISSA CORREA THOMAZ Inscrito 469.80

331252 BIANCA GABRIELE COELHO DOS SANTOS Inscrito 469.46

331251 LEANDRA MACHADO BALDEZ Inscrito 468.90

331247 BRUNO MIKAEL DE MELO VALDOMIR Inscrito 460.46

Curso Grau Turno Tipo

Administração Bacharelado Noturno Presencial

AC - Ampla concorrência

Inscrição Nome Candidato Situação Média

331331 SANTIAGO SILVA GARCIA Inscrito 578.14

331338 KAIQUE RAIURY PEREIRA BARROS Inscrito 576.08

331353 BEATRIZ QUEVEDO SILVA Inscrito 570.54

331339 HELENA MACHADO LEAL Inscrito 568.36

331342 BRENDA RODRIGUES CORTEZ Inscrito 566.84

331349 ALEXANDRA VIGIL NUNES Inscrito 562.16

331361 MARINA JULIA CORREA MICHEL Inscrito 561.30

331336 ANIELI RODRIGUES DA ROSA Inscrito 549.30
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331358 MANUELA FLORISBELLO DOS SANTOS Inscrito 540.54

331356 BRUNO RUFINO FRANCISCO Inscrito 531.76

331334 GIOVANNA BANDEIRA DA ROSA Inscrito 530.52

331359 GABRIELLY ANASTACIO BARBOSA Inscrito 525.70

331332 MARIA ANTONIA MOREIRA OSORIO Inscrito 523.98

331343 MALEK GHANDE MACHUR JUDEH Inscrito 523.34

331335 LUISE EMANUELLE REMEDI DA SILVA Inscrito 517.82

331341 CIBELI MARQUES DE TOLEDO Inscrito 507.90

331330 LUCAS DE PRA MAICA Inscrito 501.12

331362 ALEXANDRE CANEDO BADINELI DA SILVA Inscrito 499.90

331348 MIRIANE LACERDA VIEIRA Inscrito 495.82

331350 WILLIAM SILVA DE LIMA Inscrito 492.86

331360 AMANDA DOS SANTOS LOPES Inscrito 491.22

331340 KAMILY BISSACO LOPES Inscrito 489.02

331345 SANDRA JANICE RODRIGUES GOMES Inscrito 488.66

331333 ISIS REPPETTO GARCIA Inscrito 483.06

331355 ANDRESSA SOARES MENEZES Inscrito 476.94

331346 MANOELA DOS SANTOS LOPES Inscrito 470.40

331352 RIAN DIAS PEREIRA Inscrito 466.50

331357 VALERIA SALLES NUNES Inscrito 460.30

331351 SHEROLAYNE MARTINS FERREIRA Inscrito 449.98
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331363 FABIO FERNANDO DE MELLO MORELLI Inscrito 447.40

331329 KARINE BORGES ALVES Inscrito 439.60

331344 ANDRIELLY OSORIO SEVERO Inscrito 439.12

331337 JANNINE BRUM MENEZES Inscrito 438.30

331354 GEOVANE DE VARGAS DIAS Inscrito 428.76

331347 CARMEN VANESSA LEITES GONCALVES Inscrito 404.04

LB_EP - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

331285 BRENDA RODRIGUES CORTEZ Inscrito 566.84

331282 ANIELI RODRIGUES DA ROSA Inscrito 549.30

331292 BRUNO RUFINO FRANCISCO Inscrito 531.76

331284 CIBELI MARQUES DE TOLEDO Inscrito 507.90

331294 ALEXANDRE CANEDO BADINELI DA SILVA Inscrito 499.90

331288 MIRIANE LACERDA VIEIRA Inscrito 495.82

331293 AMANDA DOS SANTOS LOPES Inscrito 491.22

331283 KAMILY BISSACO LOPES Inscrito 489.02

331281 ISIS REPPETTO GARCIA Inscrito 483.06

331291 ANDRESSA SOARES MENEZES Inscrito 476.94

331286 MANOELA DOS SANTOS LOPES Inscrito 470.40

331289 SHEROLAYNE MARTINS FERREIRA Inscrito 449.98

331280 KARINE BORGES ALVES Inscrito 439.60
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331290 GEOVANE DE VARGAS DIAS Inscrito 428.76

331287 CARMEN VANESSA LEITES GONCALVES Inscrito 404.04

LB_PPI - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino 
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

331278 KARINE BORGES ALVES Inscrito 439.60

LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

331301 KAIQUE RAIURY PEREIRA BARROS Inscrito 576.08

331312 BEATRIZ QUEVEDO SILVA Inscrito 570.54

331302 HELENA MACHADO LEAL Inscrito 568.36

331305 BRENDA RODRIGUES CORTEZ Inscrito 566.84

331309 ALEXANDRA VIGIL NUNES Inscrito 562.16

331317 MARINA JULIA CORREA MICHEL Inscrito 561.30

331299 ANIELI RODRIGUES DA ROSA Inscrito 549.30

331315 BRUNO RUFINO FRANCISCO Inscrito 531.76

331298 LUISE EMANUELLE REMEDI DA SILVA Inscrito 517.82

331304 CIBELI MARQUES DE TOLEDO Inscrito 507.90

331296 LUCAS DE PRA MAICA Inscrito 501.12

331318 ALEXANDRE CANEDO BADINELI DA SILVA Inscrito 499.90

331308 MIRIANE LACERDA VIEIRA Inscrito 495.82
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331310 WILLIAM SILVA DE LIMA Inscrito 492.86

331316 AMANDA DOS SANTOS LOPES Inscrito 491.22

331303 KAMILY BISSACO LOPES Inscrito 489.02

331297 ISIS REPPETTO GARCIA Inscrito 483.06

331314 ANDRESSA SOARES MENEZES Inscrito 476.94

331306 MANOELA DOS SANTOS LOPES Inscrito 470.40

331311 SHEROLAYNE MARTINS FERREIRA Inscrito 449.98

331295 KARINE BORGES ALVES Inscrito 439.60

331300 JANNINE BRUM MENEZES Inscrito 438.30

331313 GEOVANE DE VARGAS DIAS Inscrito 428.76

331307 CARMEN VANESSA LEITES GONCALVES Inscrito 404.04

LI_PPI - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 
12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

331279 KARINE BORGES ALVES Inscrito 439.60
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Curso Grau Turno Tipo

Ciências Econômicas Bacharelado Noturno Presencial

AC - Ampla concorrência

Inscrição Nome Candidato Situação Média

330585 DAVI OLIVEIRA DE ALMEIDA Inscrito 543.42

330574 TIAGO VILANOVA GONCALVES Inscrito 539.28

330581 KAREN ELIZABETH FONTES DE MELLO Inscrito 539.02

330579 VICTORIA GABRIELLE NUNES CREMONINI Inscrito 528.42

330576 AMANDA SCHMITZ BITTENCOURT Inscrito 495.52

330584 BRUNA LETICIA DIAS CARVALHO Inscrito 484.82

330578 GABRIEL DE DORNELES ALVES CORATI Inscrito 482.12

330575 GABRIEL ZIDANE BATISTA TAVARES Inscrito 469.34

330577 LEONARDO GONCALVES DE CASTRO Inscrito 461.86

330583 JESSICA TEIXEIRA DA CUNHA Inscrito 452.86

330582 SISSY PABLA DE LUCENA SOUZA Inscrito 422.44

330580 MIGUEL ARCANJO GOMES RIBEIRO Inscrito 419.06

LB_EP - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

330567 SISSY PABLA DE LUCENA SOUZA Inscrito 422.44

330566 MIGUEL ARCANJO GOMES RIBEIRO Inscrito 419.06

LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
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Inscrição Nome Candidato Situação Média

330568 TIAGO VILANOVA GONCALVES Inscrito 539.28

330571 VICTORIA GABRIELLE NUNES CREMONINI Inscrito 528.42

330570 GABRIEL DE DORNELES ALVES CORATI Inscrito 482.12

330569 GABRIEL ZIDANE BATISTA TAVARES Inscrito 469.34

330573 SISSY PABLA DE LUCENA SOUZA Inscrito 422.44

330572 MIGUEL ARCANJO GOMES RIBEIRO Inscrito 419.06
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Curso Grau Turno Tipo

Direito Bacharelado Integral Presencial

A1 - com deficiência (Denominada A1)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

333007 ANA BEATRIZ MARINHO DE GUSMAO GUEDES Inscrito 609.70

333008 LEVY WASHINGTON SAMPAIO PINHEIRO Inscrito 515.62

A2 - autodeclarados Negros (Denominada A2)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

333013 RAFAEL DE OLIVEIRA MELLO Inscrito 570.10

333010 BARBARA SANTOS DE MELLO Inscrito 551.94

333016 PEDRO HENRIQUE DA SILVA Inscrito 539.76

333011
JOAO FRANCISCO MARTINS DO NASCIMENTO 
PEREIRA

Inscrito 539.64

333019 LARISSA MENDES DA SILVA Inscrito 527.40

333014 ANDREA PEREIRA OLIVEIRA AYRES Inscrito 522.04

333017 TATIELE HELENA DA SILVA Inscrito 504.34

333009
LUIS FELIPE FERREIRA ALVES (LUIS FELIPE 
FERREIRA ALVES)

Inscrito 479.18

333018 ALICE DE JESUS SOUZA Inscrito 478.26

333012 DERYK THARLES DE ASSIS PEREIRA Inscrito 462.46

333015 PEDRO HENRIQUE BATISTA Inscrito 459.92

AC - Ampla concorrência
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Inscrição Nome Candidato Situação Média

331726 PEDRO LUCIANO PAIXAO SANTOS Inscrito 693.76

331869 MURILO HIRATA DE LIMA Inscrito 693.34

331727 ISADORA BIAZUS DANIELI Inscrito 693.08

331702 NAVAR RIBEIRO PINHEIRO Inscrito 692.92

331855 JOANA ELISA PRINZO DE SOUZA Inscrito 687.74

331773 JOAO PEDRO DELFINO MONFILS Inscrito 684.96

331685 ESTELA RODRIGUES PINTO PEREIRA Inscrito 684.62

331837 ANNY CAROLINE OLEAS CAVAGNOL Inscrito 684.06

331792 YUHARA DA COSTA E SILVA PINTO Inscrito 683.88

331818 ANA CLARA RIBEIRO DE OLIVEIRA Inscrito 683.12

331712 MATEUS FERNANDES MATOS Inscrito 682.44

331759 MURILO ALVES FLORES Inscrito 679.62

331882 ELOAH MARIANO ALVES FERREIRA Inscrito 678.40

331885 ADRIANO LUCAS DA SILVA CARVALHO Inscrito 673.16

331848 DANIEL LEVI BEN SAMUEL DE ALMEIDA BARROS Inscrito 672.52

331767 JULIA CLIPS HERNANDES FERNANDEZ Inscrito 670.28

331674 FERNANDA XISTO MACHADO Inscrito 669.98

331790 NICOLAS NONDILLO Inscrito 669.20

331862 LAYRA EDUARDA OLIVEIRA SANTANA Inscrito 668.30

331850 LUCAS MAINARDI KAMINSKI Inscrito 664.90
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331693 DUA ARTHUR DONADUZZI GILIOLI Inscrito 663.80

331710 PEDRO ANDRE NASCIMENTO PIMENTA BERBEM Inscrito 661.76

331856 MIRELLA NUNES PEDROSO Inscrito 660.92

331765 TAWANA COR FARIAS Inscrito 659.84

331717 MARIANA SILVA GEDIEL Inscrito 659.60

331703 JULIA SANTOS SATEL Inscrito 659.04

331866 MILENA SCHEFFLER ALLEBRANDT Inscrito 658.68

331686 GISELI RODRIGUES WAGNER Inscrito 658.60

331774 EVELYN BEATRIZ JORDAO CARVALHO Inscrito 658.04

331838 ANA JULIA DE OLIVEIRA Inscrito 656.62

331843 GABRIELLY DA SILVA BERTUOL Inscrito 656.28

331860 ERICA MOURA MACEDO Inscrito 654.96

331852 CAROLINE MARIA MENDONCA Inscrito 654.64

331802 EDUARDO CORDEIRO REMELING Inscrito 654.60

331730 EMILLY ABRAMSSON Inscrito 654.24

331704
JOãO MIGUEL MOREIRA MENEZES (JOAO MIGUEL 
MOREIRA MENEZES)

Inscrito 653.78

331797 VITORIA COUGO FERREIRA Inscrito 652.52

331804 LUCAS PINHEIRO MARIN Inscrito 652.46

331831 MARIA EDUARDA SIMIONATTO MACHADO Inscrito 648.84

331806 ALBERTO KENJI ROSA UENO Inscrito 648.48
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331691 ISABELE VITORIA BOFF WIELENS Inscrito 648.30

331880 LARA DOS ANJOS TEIXEIRA BARRIOLO Inscrito 646.28

331793 DAVI SOARES INCHAUSPE Inscrito 645.02

331768 AKEMI DIAS CIOSAK Inscrito 644.88

331764 PIERO GHELLER VERONESE Inscrito 643.14

331694 NALIM MARIA GHENO Inscrito 642.04

331863 LUIZA BITTENCOURT DA TRINDADE Inscrito 641.48

331820 MARIA EDUARDA DP VALE CORREIA Inscrito 640.28

331821 JULIA FLORES PINTO Inscrito 638.52

331784 OTAVIO HENRIQUE HERMES BARBOSA Inscrito 638.26

331707 ANA CLARA CARVALHO FERREIRA Inscrito 638.16

331708 EDUARDO DE ALMEIDA DE FREITAS Inscrito 637.68

331771 JOAO VICTOR KOENIG PALUDO Inscrito 637.24

331814 MAURILIO DUTRA DA CUNHA Inscrito 635.90

331812 BEATRIZ SECCO DA ROSA Inscrito 634.58

331824 LAURA EGLAIR GULARTE CORREA Inscrito 633.86

331754 MARIA VITORIA DE JESUS RODRIGUES Inscrito 632.06

331788 EMANUELLY DIAS COELHO Inscrito 630.96

331887 MARISSA DE OLIVEIRA ROTTA MENDES Inscrito 629.24

331871 LARISSA CABRAL FACHINETTO Inscrito 628.56

331851 STEPHANY VITORIA DE ANDRADE PEREIRA Inscrito 627.96
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331881 FERNANDO ZIMMER VIEIRA Inscrito 626.38

331753 BIANCA GARCIA FERNANDES Inscrito 625.88

331755 GABRIELY FAGUNDES Inscrito 623.74

331839 LUISA HELENA BIFFI GABARDO Inscrito 623.52

331779 RICKELMY AGUIAR PONTES Inscrito 621.40

331830 TAINA FELARTIGAS DA COSTA Inscrito 620.76

331873 ELIS DRUNN Inscrito 619.88

331698 MARIA EDUARDA ISAC SILVA Inscrito 618.08

331700 ANAH CAROLINY PONTE LEITE Inscrito 617.74

331832 MARIA EDUARDA SCHMIDT BUBOLTZ Inscrito 616.72

331760 ANDERSON BARROS DE OLIVEIRA Inscrito 616.16

331884 RAFAEL RODRIGUES BRITO Inscrito 610.44

331719 INGRYD MARTINS DE FIGUEREDO Inscrito 609.80

331770 ANA BEATRIZ MARINHO DE GUSMAO GUEDES Inscrito 609.70

331678 VANIA LISIANE SILVA DACHI Inscrito 608.34

331735 LUIZA LOPES GONI Inscrito 607.86

331785 ISADORA DA SILVA LEMOS Inscrito 607.40

331766 VITORIA REIS DOS SANTOS Inscrito 606.68

331687 ALLAN FERNANDES DE SOUZA Inscrito 606.24

331757 GUILHERME DO PRADO DA ROSA Inscrito 604.56

331696 GUILHERME CASTELO LEITE Inscrito 603.34
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331679 ALESSANDRA CAMARGO GULARTE Inscrito 602.18

331750 BIBIANA DA SILVEIRA LUZARDO Inscrito 601.88

331692 LARISSA DA ROSA FREITAS Inscrito 600.82

331711 FELIPE IBARRA DA CUNHA Inscrito 600.52

331733 ALICE MOTA SOUSA Inscrito 600.24

331739 CLAUDENILSON SOUZA DO CANTO Inscrito 599.44

331872 KAUA KRIEGER DA SILVA DAVILA Inscrito 598.50

331845 MARIA LUIZA BORGES DA LUZ Inscrito 598.16

331716 GIOVANNA RIBEIRO DA SILVA Inscrito 596.00

331736 JEAN LUCAS JARDIM DE OLIVEIRA Inscrito 595.46

331776 JULIA LETICIA NASCIMENTO SANTIAGO Inscrito 594.78

331825 BIANCA CRISTINA FILGUEIRA DOS SANTOS Inscrito 594.54

331787 MELISSA DE MORAES MACHADO Inscrito 594.24

331857 GABRIELA RUDNICK Inscrito 593.34

331723 MARCELO COELHO GARSKE Inscrito 593.18

331756 VITORIA SILVA CARDOSO Inscrito 592.84

331731 CAMILA RAMOS LEAL GONCALVES Inscrito 591.98

331701 ARTHUR VELASQUES LOPES Inscrito 590.80

331772 IASMIN FREITAS MACIEL Inscrito 590.18

331695 LUCAS MENDONCA BRUM Inscrito 589.62

331682 KAMILA YASMIM DA CUNHA BAZZAN Inscrito 588.92
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331781 LUIZA MONTEIRO ALVES RESENDE Inscrito 586.90

331794
SUELLEN MAYARA DA SILVA (SUELLEN MAYARA 
DA SILVA)

Inscrito 586.12

331886 MARIA FERNANDA SALES RIVERO Inscrito 584.36

331801 GABRIELA ALVES DIAS Inscrito 583.22

331791 NAIELE FIALHO DE PIETRO Inscrito 582.68

331800 GABRIELE BORBA FERNANDES Inscrito 578.76

331835 RAFAELA FRANCESCHI RODRIGUES Inscrito 576.72

331846 LIVIA MARIANA PEDROSO KERBER Inscrito 576.54

331714 HELENA ALVES LOUZADA SOARES Inscrito 575.34

331732 RENATA LIBERATO MAIA Inscrito 573.80

331858 MARCELA DE BARCELOS SELBACH Inscrito 570.66

331744 RAFAEL DE OLIVEIRA MELLO Inscrito 570.10

331734 ABNER FELIPE DE JESUS CRUZ Inscrito 568.90

331683 FELIPE DA SILVA DE MELO Inscrito 568.46

331697 TAINARA CASTIONI Inscrito 567.62

331861 HERCULES ORTIZ DE OLIVEIRA Inscrito 567.48

331829 ISADORA RODRIGUES NEVES CORDEIRO Inscrito 565.70

331807 RAFAELA MENEZES FLORES Inscrito 564.48

331747 KAROLLINY ALMANSA LUIZ Inscrito 563.54

331834 ISABELLI KUNHASKI FERREIRA Inscrito 563.16
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331815 LEANDRA SOARES MARTINS Inscrito 562.70

331718 DURVIO DA SILVA ROSA Inscrito 561.96

331778 IVANA OLIVEIRA SARAIVA Inscrito 561.78

331670 SARAH LEMES DA SILVA Inscrito 561.06

331751 LEONARDO LESTON CASTRO Inscrito 560.60

331743 GIANDREI ZOTTIS Inscrito 560.34

331864 RAFAEL HORSTMANN LEAL Inscrito 560.18

331715 ALI SAMUEL TEIXEIRA DORNELES Inscrito 558.52

331684 MARIA EDUARDA DE SOUZA DUARTE Inscrito 557.30

331690 BEATRIZ ALVES RAMALHO Inscrito 556.66

331867 KAUA DA SILVA SILVINO Inscrito 554.50

331874 FERNANDA DE BAIRROS RODRIGUES Inscrito 554.50

331877 CARMEN LUZIA VILLALBA DA SILVEIRA Inscrito 554.30

331826 MELINDA RIBEIRO DA SILVA Inscrito 553.24

331722 ANA CARLA LANCANOVA TRINDADE Inscrito 552.66

331725 BARBARA SANTOS DE MELLO Inscrito 551.94

331688 ANA CECILIA GOUDINHO DE FREITAS Inscrito 549.88

331721 MARTIM ANTONIO CUNHA DE OLIVEIRA FILHO Inscrito 548.72

331844 LARA GRASIELLY CARNEIRO DOS SANTOS Inscrito 546.90

331709 KEHUEN BETINA GUSMAO MACHADO Inscrito 546.88

331782 LOUYSE SAVIAN VIEIRA Inscrito 544.40
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331854 ANA CAROLINA PRAUSE SCHUCK DE FREITAS Inscrito 544.38

331728 ISIS LUCAS TADEO Inscrito 543.94

331669 GEOVANA VITORIA MARQUES MENDES Inscrito 543.26

331677 MARIA CLARA CORREA PELLEGRINI Inscrito 542.88

331847 EMILY GIRARDI ZANQUETTA Inscrito 542.86

331761 LAURA WITT GUEDES Inscrito 542.74

331828
MONIQUE DUARTE (MONIQUE GRAZIELLE 
DUARTE RABELO)

Inscrito 540.56

331819 PEDRO HENRIQUE DA SILVA Inscrito 539.76

331737
JOAO FRANCISCO MARTINS DO NASCIMENTO 
PEREIRA

Inscrito 539.64

331706 LUISA ROHLEDER LOPES Inscrito 538.12

331822 JULIANA DA COSTA DOS SANTOS Inscrito 536.90

331675 HELENA SOFIA PONTES DA CUNHA Inscrito 536.08

331816 GISELE PERUCHENA DUTRA Inscrito 533.76

331673 AUGUSTO KONZEN PORTO Inscrito 532.46

331789 KAIKY SEABRA MORELLI Inscrito 532.28

331749 GIORGIA GALVAO CARDASSI Inscrito 531.24

331777 PAMELA BATISTA DA SILVA Inscrito 530.64

331699 SAMILE CANDIDO BITENCOURT Inscrito 529.66

331780 MARCELIO CASTRO VAZ TORRES Inscrito 528.36
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331681 GUILHERME PALHARES TEIXEIRA LOPES Inscrito 528.18

331720 MARIA EDUARDA CERQUEIRA DUTRA Inscrito 527.44

331875 LARISSA MENDES DA SILVA Inscrito 527.40

331763 HELLEN TORRES SARAIVA Inscrito 527.34

331741 EDSON ALEJANDRO DE LOS SANTOS ROLLANO Inscrito 523.30

331762 VICTOR JOSE DELABARY LOPES VIEIRA Inscrito 522.48

331798 ANDREA PEREIRA OLIVEIRA AYRES Inscrito 522.04

331803 DENISE SIMONE COFFI MINETTO Inscrito 520.60

331738 MARIA CLARA CLARO DOS SANTOS COSTA Inscrito 520.22

331817 AMANDA PRETO MARQUES LEAL Inscrito 519.18

331796 ANA LAURA MACHADO TRINDADE Inscrito 518.68

331823 MARIA EDUARDA LUIZ DANTAS Inscrito 517.80

331849 ARMINDO DOS SANTOS LEMOS Inscrito 517.70

331746 CESAR AUGUSTO PINTO SALDANHA Inscrito 517.42

331853 LEVY WASHINGTON SAMPAIO PINHEIRO Inscrito 515.62

331799 RAFAEL PRATES POSSER Inscrito 514.82

331786 GABRIELA TRENTIN BUSA Inscrito 514.50

331775 KEMILLY FRANCA DE LIMA Inscrito 514.18

331689 JOAO VITOR MESARI DOS SANTOS NUNES Inscrito 514.00

331811 ALEXANDRA SOUZA DE LIMA Inscrito 513.98

331805 JULIANA ALVES MACHADO PINTO Inscrito 513.52
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331827 LETICIA CARDOSO CASTRO Inscrito 509.66

331724 JULIANA PARADA DA SILVA Inscrito 508.52

331870 ADRIA LETICIA CALHEIROS MAGALHAES Inscrito 506.84

331842 TATIELE HELENA DA SILVA Inscrito 504.34

331745 LUIZA EDUARDA RODRIGUES TEIXEIRA Inscrito 504.14

331740 VIVIANE VELLOZO ANTUNES Inscrito 504.02

331813 ALEKSANDRO DOS ANJOS ARAUJO Inscrito 503.90

331671 DEBORA PALOTTI PEDROSO Inscrito 502.64

331795 DANIEL TEIXEIRA DOS SANTOS Inscrito 500.28

331680 BRUNA RODRIGUES FERREIRA Inscrito 492.14

331705 VITORIA DUTRA BROCHI Inscrito 491.68

331833 ANA CLARA AQUINO RAMOS Inscrito 490.92

331876 FERNANDA OLIVEIRA CARDOSO Inscrito 488.84

331783 MARIA EDUARDA LIMA ALCOFORADO FE Inscrito 488.16

331676 VITORIA DO CANTO DE SOUZA Inscrito 484.94

331836 SHAYNA KAMILLY ALVES DA SILVA Inscrito 484.88

331713 EZEQUIEL TEILOR NUNES DA ROSA Inscrito 483.64

331752 FRANCISCO OLIVEIRA SILVEIRA Inscrito 482.92

331672
LUIS FELIPE FERREIRA ALVES (LUIS FELIPE 
FERREIRA ALVES)

Inscrito 479.18

331841 DANIEL CALHEIROS FREITAS Inscrito 478.60
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331868 ALICE DE JESUS SOUZA Inscrito 478.26

331878 KEZIA LORRANE BATISTA DA SILVA Inscrito 474.58

331840 MARIA FERNANDA BITANCOURT DUARTE Inscrito 471.94

331769 LARIANY APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA Inscrito 468.44

331742 DERYK THARLES DE ASSIS PEREIRA Inscrito 462.46

331810 BARBARA CRISTINA RODRIGUES PADILHA Inscrito 461.68

331809 PEDRO HENRIQUE BATISTA Inscrito 459.92

331883 MARIA PAULA LEAL SILVEIRA Inscrito 459.74

331729 THALIA SOUZA LAZEN DA SILVA Inscrito 453.12

331879 ANDRIELI RODRIGUES AIRES Inscrito 450.66

331859 LARISSA PRETTO DE MELLO Inscrito 450.06

331748 CHEILA XAVIER FERREIRA Inscrito 444.54

331865 AMIRA NASSER JUDEH Inscrito 438.72

331808
ANA LAURA CAMARGO DE MORAES (ANA LAURA 
CAMARGO DE MORAES)

Inscrito 429.44

331758 VALENTINA DAVILA DESIDERIO MACHADO Inscrito 411.40

LB_EP - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

332839 TAWANA COR FARIAS Inscrito 659.84

332821 MARIANA SILVA GEDIEL Inscrito 659.60

332818 JULIA SANTOS SATEL Inscrito 659.04
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332876 STEPHANY VITORIA DE ANDRADE PEREIRA Inscrito 627.96

332845 RICKELMY AGUIAR PONTES Inscrito 621.40

332866 MARIA EDUARDA SCHMIDT BUBOLTZ Inscrito 616.72

332837 ANDERSON BARROS DE OLIVEIRA Inscrito 616.16

332828 LUIZA LOPES GONI Inscrito 607.86

332840 VITORIA REIS DOS SANTOS Inscrito 606.68

332815 ALLAN FERNANDES DE SOUZA Inscrito 606.24

332863 BIANCA CRISTINA FILGUEIRA DOS SANTOS Inscrito 594.54

332847 MELISSA DE MORAES MACHADO Inscrito 594.24

332836 VITORIA SILVA CARDOSO Inscrito 592.84

332844 LUIZA MONTEIRO ALVES RESENDE Inscrito 586.90

332852 GABRIELA ALVES DIAS Inscrito 583.22

332848 NAIELE FIALHO DE PIETRO Inscrito 582.68

332851 GABRIELE BORBA FERNANDES Inscrito 578.76

332868 RAFAELA FRANCESCHI RODRIGUES Inscrito 576.72

332874 LIVIA MARIANA PEDROSO KERBER Inscrito 576.54

332826 RENATA LIBERATO MAIA Inscrito 573.80

332827 ABNER FELIPE DE JESUS CRUZ Inscrito 568.90

332813 FELIPE DA SILVA DE MELO Inscrito 568.46

332877 HERCULES ORTIZ DE OLIVEIRA Inscrito 567.48

332865 ISADORA RODRIGUES NEVES CORDEIRO Inscrito 565.70

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

Lista de Candidatos Inscritos - Campus Santana do 
Livramento - Lote 1 

16520 - Lista de Espera SISU 2025/1 
7376 - Processo Seletivo SiSU/UNIPAMPA 2025

Ano da Edição: 2025 Data da Publicação: 13/02/2025 13:04:52 Campus: Campus Santana do Livramento



332853 RAFAELA MENEZES FLORES Inscrito 564.48

332834 KAROLLINY ALMANSA LUIZ Inscrito 563.54

332858 LEANDRA SOARES MARTINS Inscrito 562.70

332822 DURVIO DA SILVA ROSA Inscrito 561.96

332814 MARIA EDUARDA DE SOUZA DUARTE Inscrito 557.30

332878 KAUA DA SILVA SILVINO Inscrito 554.50

332864 MELINDA RIBEIRO DA SILVA Inscrito 553.24

332823 ANA CARLA LANCANOVA TRINDADE Inscrito 552.66

332824 BARBARA SANTOS DE MELLO Inscrito 551.94

332816 ANA CECILIA GOUDINHO DE FREITAS Inscrito 549.88

332873 LARA GRASIELLY CARNEIRO DOS SANTOS Inscrito 546.90

332820 KEHUEN BETINA GUSMAO MACHADO Inscrito 546.88

332809 GEOVANA VITORIA MARQUES MENDES Inscrito 543.26

332838 LAURA WITT GUEDES Inscrito 542.74

332860 PEDRO HENRIQUE DA SILVA Inscrito 539.76

332829
JOAO FRANCISCO MARTINS DO NASCIMENTO 
PEREIRA

Inscrito 539.64

332819 LUISA ROHLEDER LOPES Inscrito 538.12

332861 JULIANA DA COSTA DOS SANTOS Inscrito 536.90

332859 GISELE PERUCHENA DUTRA Inscrito 533.76

332843 PAMELA BATISTA DA SILVA Inscrito 530.64
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332817 SAMILE CANDIDO BITENCOURT Inscrito 529.66

332812 GUILHERME PALHARES TEIXEIRA LOPES Inscrito 528.18

332832 EDSON ALEJANDRO DE LOS SANTOS ROLLANO Inscrito 523.30

332850 ANDREA PEREIRA OLIVEIRA AYRES Inscrito 522.04

332830 MARIA CLARA CLARO DOS SANTOS COSTA Inscrito 520.22

332862 MARIA EDUARDA LUIZ DANTAS Inscrito 517.80

332875 ARMINDO DOS SANTOS LEMOS Inscrito 517.70

332833 CESAR AUGUSTO PINTO SALDANHA Inscrito 517.42

332842 KEMILLY FRANCA DE LIMA Inscrito 514.18

332856 ALEXANDRA SOUZA DE LIMA Inscrito 513.98

332872 TATIELE HELENA DA SILVA Inscrito 504.34

332857 ALEKSANDRO DOS ANJOS ARAUJO Inscrito 503.90

332810 DEBORA PALOTTI PEDROSO Inscrito 502.64

332849 DANIEL TEIXEIRA DOS SANTOS Inscrito 500.28

332867 ANA CLARA AQUINO RAMOS Inscrito 490.92

332880 FERNANDA OLIVEIRA CARDOSO Inscrito 488.84

332846 MARIA EDUARDA LIMA ALCOFORADO FE Inscrito 488.16

332811 VITORIA DO CANTO DE SOUZA Inscrito 484.94

332869 SHAYNA KAMILLY ALVES DA SILVA Inscrito 484.88

332835 FRANCISCO OLIVEIRA SILVEIRA Inscrito 482.92

332871 DANIEL CALHEIROS FREITAS Inscrito 478.60
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332879 ALICE DE JESUS SOUZA Inscrito 478.26

332881 KEZIA LORRANE BATISTA DA SILVA Inscrito 474.58

332870 MARIA FERNANDA BITANCOURT DUARTE Inscrito 471.94

332841 LARIANY APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA Inscrito 468.44

332831 DERYK THARLES DE ASSIS PEREIRA Inscrito 462.46

332855 BARBARA CRISTINA RODRIGUES PADILHA Inscrito 461.68

332883 MARIA PAULA LEAL SILVEIRA Inscrito 459.74

332825 THALIA SOUZA LAZEN DA SILVA Inscrito 453.12

332882 ANDRIELI RODRIGUES AIRES Inscrito 450.66

332854
ANA LAURA CAMARGO DE MORAES (ANA LAURA 
CAMARGO DE MORAES)

Inscrito 429.44

LB_PPI - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino 
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

331901 LUIZA MONTEIRO ALVES RESENDE Inscrito 586.90

331893 RENATA LIBERATO MAIA Inscrito 573.80

331894 ABNER FELIPE DE JESUS CRUZ Inscrito 568.90

331889 MARIA EDUARDA DE SOUZA DUARTE Inscrito 557.30

331891 ANA CARLA LANCANOVA TRINDADE Inscrito 552.66

331892 BARBARA SANTOS DE MELLO Inscrito 551.94

331890 KEHUEN BETINA GUSMAO MACHADO Inscrito 546.88
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331888 GEOVANA VITORIA MARQUES MENDES Inscrito 543.26

331898 LAURA WITT GUEDES Inscrito 542.74

331905 PEDRO HENRIQUE DA SILVA Inscrito 539.76

331895
JOAO FRANCISCO MARTINS DO NASCIMENTO 
PEREIRA

Inscrito 539.64

331900 PAMELA BATISTA DA SILVA Inscrito 530.64

331903 ANDREA PEREIRA OLIVEIRA AYRES Inscrito 522.04

331906 MARIA EDUARDA LUIZ DANTAS Inscrito 517.80

331897 CESAR AUGUSTO PINTO SALDANHA Inscrito 517.42

331909 TATIELE HELENA DA SILVA Inscrito 504.34

331904 ALEKSANDRO DOS ANJOS ARAUJO Inscrito 503.90

331911 FERNANDA OLIVEIRA CARDOSO Inscrito 488.84

331902 MARIA EDUARDA LIMA ALCOFORADO FE Inscrito 488.16

331907 SHAYNA KAMILLY ALVES DA SILVA Inscrito 484.88

331908 DANIEL CALHEIROS FREITAS Inscrito 478.60

331910 ALICE DE JESUS SOUZA Inscrito 478.26

331912 KEZIA LORRANE BATISTA DA SILVA Inscrito 474.58

331899 LARIANY APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA Inscrito 468.44

331896 DERYK THARLES DE ASSIS PEREIRA Inscrito 462.46

331913 ANDRIELI RODRIGUES AIRES Inscrito 450.66

LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
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Inscrição Nome Candidato Situação Média

332933 MURILO ALVES FLORES Inscrito 679.62

332939 JULIA CLIPS HERNANDES FERNANDEZ Inscrito 670.28

332996 LAYRA EDUARDA OLIVEIRA SANTANA Inscrito 668.30

332907 PEDRO ANDRE NASCIMENTO PIMENTA BERBEM Inscrito 661.76

332992 MIRELLA NUNES PEDROSO Inscrito 660.92

332937 TAWANA COR FARIAS Inscrito 659.84

332909 MARIANA SILVA GEDIEL Inscrito 659.60

332903 JULIA SANTOS SATEL Inscrito 659.04

332894 GISELI RODRIGUES WAGNER Inscrito 658.60

332956 EDUARDO CORDEIRO REMELING Inscrito 654.60

332978 MARIA EDUARDA SIMIONATTO MACHADO Inscrito 648.84

332898 NALIM MARIA GHENO Inscrito 642.04

332970 JULIA FLORES PINTO Inscrito 638.52

332948 OTAVIO HENRIQUE HERMES BARBOSA Inscrito 638.26

332905 EDUARDO DE ALMEIDA DE FREITAS Inscrito 637.68

332965 MAURILIO DUTRA DA CUNHA Inscrito 635.90

332963 BEATRIZ SECCO DA ROSA Inscrito 634.58

332930 MARIA VITORIA DE JESUS RODRIGUES Inscrito 632.06

332991 STEPHANY VITORIA DE ANDRADE PEREIRA Inscrito 627.96

332931 GABRIELY FAGUNDES Inscrito 623.74
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332945 RICKELMY AGUIAR PONTES Inscrito 621.40

332977 TAINA FELARTIGAS DA COSTA Inscrito 620.76

332901 MARIA EDUARDA ISAC SILVA Inscrito 618.08

332979 MARIA EDUARDA SCHMIDT BUBOLTZ Inscrito 616.72

332934 ANDERSON BARROS DE OLIVEIRA Inscrito 616.16

333006 RAFAEL RODRIGUES BRITO Inscrito 610.44

332919 LUIZA LOPES GONI Inscrito 607.86

332938 VITORIA REIS DOS SANTOS Inscrito 606.68

332895 ALLAN FERNANDES DE SOUZA Inscrito 606.24

332888 ALESSANDRA CAMARGO GULARTE Inscrito 602.18

332928 BIBIANA DA SILVEIRA LUZARDO Inscrito 601.88

332897 LARISSA DA ROSA FREITAS Inscrito 600.82

332908 GIOVANNA RIBEIRO DA SILVA Inscrito 596.00

332942 JULIA LETICIA NASCIMENTO SANTIAGO Inscrito 594.78

332973 BIANCA CRISTINA FILGUEIRA DOS SANTOS Inscrito 594.54

332950 MELISSA DE MORAES MACHADO Inscrito 594.24

332993 GABRIELA RUDNICK Inscrito 593.34

332913 MARCELO COELHO GARSKE Inscrito 593.18

332932 VITORIA SILVA CARDOSO Inscrito 592.84

332899 LUCAS MENDONCA BRUM Inscrito 589.62

332891 KAMILA YASMIM DA CUNHA BAZZAN Inscrito 588.92
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332943 LUIZA MONTEIRO ALVES RESENDE Inscrito 586.90

332957 GABRIELA ALVES DIAS Inscrito 583.22

332951 NAIELE FIALHO DE PIETRO Inscrito 582.68

332955 GABRIELE BORBA FERNANDES Inscrito 578.76

332982 RAFAELA FRANCESCHI RODRIGUES Inscrito 576.72

332988 LIVIA MARIANA PEDROSO KERBER Inscrito 576.54

332917 RENATA LIBERATO MAIA Inscrito 573.80

332918 ABNER FELIPE DE JESUS CRUZ Inscrito 568.90

332892 FELIPE DA SILVA DE MELO Inscrito 568.46

332900 TAINARA CASTIONI Inscrito 567.62

332995 HERCULES ORTIZ DE OLIVEIRA Inscrito 567.48

332976 ISADORA RODRIGUES NEVES CORDEIRO Inscrito 565.70

332958 RAFAELA MENEZES FLORES Inscrito 564.48

332926 KAROLLINY ALMANSA LUIZ Inscrito 563.54

332981 ISABELLI KUNHASKI FERREIRA Inscrito 563.16

332966 LEANDRA SOARES MARTINS Inscrito 562.70

332910 DURVIO DA SILVA ROSA Inscrito 561.96

332924 GIANDREI ZOTTIS Inscrito 560.34

332893 MARIA EDUARDA DE SOUZA DUARTE Inscrito 557.30

332997 KAUA DA SILVA SILVINO Inscrito 554.50

333000 FERNANDA DE BAIRROS RODRIGUES Inscrito 554.50
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333002 CARMEN LUZIA VILLALBA DA SILVEIRA Inscrito 554.30

332974 MELINDA RIBEIRO DA SILVA Inscrito 553.24

332912 ANA CARLA LANCANOVA TRINDADE Inscrito 552.66

332915 BARBARA SANTOS DE MELLO Inscrito 551.94

332896 ANA CECILIA GOUDINHO DE FREITAS Inscrito 549.88

332987 LARA GRASIELLY CARNEIRO DOS SANTOS Inscrito 546.90

332906 KEHUEN BETINA GUSMAO MACHADO Inscrito 546.88

332946 LOUYSE SAVIAN VIEIRA Inscrito 544.40

332884 GEOVANA VITORIA MARQUES MENDES Inscrito 543.26

332989 EMILY GIRARDI ZANQUETTA Inscrito 542.86

332935 LAURA WITT GUEDES Inscrito 542.74

332969 PEDRO HENRIQUE DA SILVA Inscrito 539.76

332920
JOAO FRANCISCO MARTINS DO NASCIMENTO 
PEREIRA

Inscrito 539.64

332904 LUISA ROHLEDER LOPES Inscrito 538.12

332971 JULIANA DA COSTA DOS SANTOS Inscrito 536.90

332967 GISELE PERUCHENA DUTRA Inscrito 533.76

332944 PAMELA BATISTA DA SILVA Inscrito 530.64

332902 SAMILE CANDIDO BITENCOURT Inscrito 529.66

332890 GUILHERME PALHARES TEIXEIRA LOPES Inscrito 528.18

332911 MARIA EDUARDA CERQUEIRA DUTRA Inscrito 527.44
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332936 HELLEN TORRES SARAIVA Inscrito 527.34

332923 EDSON ALEJANDRO DE LOS SANTOS ROLLANO Inscrito 523.30

332954 ANDREA PEREIRA OLIVEIRA AYRES Inscrito 522.04

332921 MARIA CLARA CLARO DOS SANTOS COSTA Inscrito 520.22

332968 AMANDA PRETO MARQUES LEAL Inscrito 519.18

332953 ANA LAURA MACHADO TRINDADE Inscrito 518.68

332972 MARIA EDUARDA LUIZ DANTAS Inscrito 517.80

332990 ARMINDO DOS SANTOS LEMOS Inscrito 517.70

332925 CESAR AUGUSTO PINTO SALDANHA Inscrito 517.42

332949 GABRIELA TRENTIN BUSA Inscrito 514.50

332941 KEMILLY FRANCA DE LIMA Inscrito 514.18

332962 ALEXANDRA SOUZA DE LIMA Inscrito 513.98

332975 LETICIA CARDOSO CASTRO Inscrito 509.66

332914 JULIANA PARADA DA SILVA Inscrito 508.52

332999 ADRIA LETICIA CALHEIROS MAGALHAES Inscrito 506.84

332986 TATIELE HELENA DA SILVA Inscrito 504.34

332964 ALEKSANDRO DOS ANJOS ARAUJO Inscrito 503.90

332885 DEBORA PALOTTI PEDROSO Inscrito 502.64

332952 DANIEL TEIXEIRA DOS SANTOS Inscrito 500.28

332889 BRUNA RODRIGUES FERREIRA Inscrito 492.14

332980 ANA CLARA AQUINO RAMOS Inscrito 490.92
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333001 FERNANDA OLIVEIRA CARDOSO Inscrito 488.84

332947 MARIA EDUARDA LIMA ALCOFORADO FE Inscrito 488.16

332887 VITORIA DO CANTO DE SOUZA Inscrito 484.94

332983 SHAYNA KAMILLY ALVES DA SILVA Inscrito 484.88

332929 FRANCISCO OLIVEIRA SILVEIRA Inscrito 482.92

332886
LUIS FELIPE FERREIRA ALVES (LUIS FELIPE 
FERREIRA ALVES)

Inscrito 479.18

332985 DANIEL CALHEIROS FREITAS Inscrito 478.60

332998 ALICE DE JESUS SOUZA Inscrito 478.26

333003 KEZIA LORRANE BATISTA DA SILVA Inscrito 474.58

332984 MARIA FERNANDA BITANCOURT DUARTE Inscrito 471.94

332940 LARIANY APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA Inscrito 468.44

332922 DERYK THARLES DE ASSIS PEREIRA Inscrito 462.46

332961 BARBARA CRISTINA RODRIGUES PADILHA Inscrito 461.68

332960 PEDRO HENRIQUE BATISTA Inscrito 459.92

333005 MARIA PAULA LEAL SILVEIRA Inscrito 459.74

332916 THALIA SOUZA LAZEN DA SILVA Inscrito 453.12

333004 ANDRIELI RODRIGUES AIRES Inscrito 450.66

332994 LARISSA PRETTO DE MELLO Inscrito 450.06

332927 CHEILA XAVIER FERREIRA Inscrito 444.54
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332959
ANA LAURA CAMARGO DE MORAES (ANA LAURA 
CAMARGO DE MORAES)

Inscrito 429.44

LI_PCD - Candidatos com deficiência, independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

332808 AMANDA PRETO MARQUES LEAL Inscrito 519.18

LI_PPI - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 
12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

332807 RAFAEL RODRIGUES BRITO Inscrito 610.44

332792 LUIZA MONTEIRO ALVES RESENDE Inscrito 586.90

332782 RENATA LIBERATO MAIA Inscrito 573.80

332783 ABNER FELIPE DE JESUS CRUZ Inscrito 568.90

332778 MARIA EDUARDA DE SOUZA DUARTE Inscrito 557.30

332780 ANA CARLA LANCANOVA TRINDADE Inscrito 552.66

332781 BARBARA SANTOS DE MELLO Inscrito 551.94

332779 KEHUEN BETINA GUSMAO MACHADO Inscrito 546.88

332776 GEOVANA VITORIA MARQUES MENDES Inscrito 543.26

332788 LAURA WITT GUEDES Inscrito 542.74

332798 PEDRO HENRIQUE DA SILVA Inscrito 539.76

332784
JOAO FRANCISCO MARTINS DO NASCIMENTO 
PEREIRA

Inscrito 539.64
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332791 PAMELA BATISTA DA SILVA Inscrito 530.64

332789 HELLEN TORRES SARAIVA Inscrito 527.34

332794 ANDREA PEREIRA OLIVEIRA AYRES Inscrito 522.04

332797 AMANDA PRETO MARQUES LEAL Inscrito 519.18

332799 MARIA EDUARDA LUIZ DANTAS Inscrito 517.80

332786 CESAR AUGUSTO PINTO SALDANHA Inscrito 517.42

332802 TATIELE HELENA DA SILVA Inscrito 504.34

332796 ALEKSANDRO DOS ANJOS ARAUJO Inscrito 503.90

332777 BRUNA RODRIGUES FERREIRA Inscrito 492.14

332804 FERNANDA OLIVEIRA CARDOSO Inscrito 488.84

332793 MARIA EDUARDA LIMA ALCOFORADO FE Inscrito 488.16

332800 SHAYNA KAMILLY ALVES DA SILVA Inscrito 484.88

332801 DANIEL CALHEIROS FREITAS Inscrito 478.60

332803 ALICE DE JESUS SOUZA Inscrito 478.26

332805 KEZIA LORRANE BATISTA DA SILVA Inscrito 474.58

332790 LARIANY APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA Inscrito 468.44

332785 DERYK THARLES DE ASSIS PEREIRA Inscrito 462.46

332795 PEDRO HENRIQUE BATISTA Inscrito 459.92

332806 ANDRIELI RODRIGUES AIRES Inscrito 450.66

332787 CHEILA XAVIER FERREIRA Inscrito 444.54
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Curso Grau Turno Tipo

Gestão Pública Tecnólogo Noturno Presencial

AC - Ampla concorrência

Inscrição Nome Candidato Situação Média

331560 MARIANA CHOCHO GARCIA Inscrito 540.16

331553 JOAO PEDRO CHOCHO GARCIA Inscrito 537.54

331554 CRISTIANO BISSACOTT Inscrito 524.48

331555 JOANA SALGADO DOS SANTOS Inscrito 521.16

331570 CRISTIANE RODRIGUES FERNANDES Inscrito 520.32

331565 FABIANA DUTRA DE CASTRO Inscrito 518.68

331559 MILENA DA SILVA DA ROSA Inscrito 517.78

331556 AISHA RODRIGUES DE OLIVEIRA Inscrito 510.72

331562 IZABELLA FLORES TEIXEIRA Inscrito 506.42

331568 LUIZA TOLEDO FLORINDO Inscrito 498.36

331574 PEDRO LUIS DE OLIVEIRA RODRIGUES Inscrito 494.26

331564 MARIA OLGA DOS SANTOS FERREIRA Inscrito 484.74

331558 LUISA SOFIA TRINDADE RODRIGUEZ Inscrito 482.06

331566 VINICIUS TEBAS CARVALHO Inscrito 480.76

331567 ROSSANA BONATTO DIAZ Inscrito 464.58

331569 DANIELLY DE SOUZA DOS REIS Inscrito 463.98

331575 LEONARDO SOARES RODRIGUES CASTRO Inscrito 457.10
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331563 NATALY SCASSO SILVA Inscrito 456.80

331572 ALEXANDRA CARRION FERREIRA ALBECHE Inscrito 442.50

331573 ENDY DOMINNIK SILVA GONCALVES Inscrito 432.88

331557 ALESSANDRA FLORINDO HERNANDES Inscrito 427.72

331571 GETULIA FERNANDA GONCALVES TRINDADE Inscrito 413.74

331561
MAICON MATHEUS (MAICON MATHEUS MADEIRA 
MACIEL)

Inscrito 378.40

LB_EP - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

331536 MILENA DA SILVA DA ROSA Inscrito 517.78

331533 AISHA RODRIGUES DE OLIVEIRA Inscrito 510.72

331537 IZABELLA FLORES TEIXEIRA Inscrito 506.42

331539 MARIA OLGA DOS SANTOS FERREIRA Inscrito 484.74

331535 LUISA SOFIA TRINDADE RODRIGUEZ Inscrito 482.06

331540 DANIELLY DE SOUZA DOS REIS Inscrito 463.98

331538 NATALY SCASSO SILVA Inscrito 456.80

331541 ALEXANDRA CARRION FERREIRA ALBECHE Inscrito 442.50

331534 ALESSANDRA FLORINDO HERNANDES Inscrito 427.72

LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

331547 MARIANA CHOCHO GARCIA Inscrito 540.16
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331542 JOAO PEDRO CHOCHO GARCIA Inscrito 537.54

331546 MILENA DA SILVA DA ROSA Inscrito 517.78

331543 AISHA RODRIGUES DE OLIVEIRA Inscrito 510.72

331548 IZABELLA FLORES TEIXEIRA Inscrito 506.42

331550 MARIA OLGA DOS SANTOS FERREIRA Inscrito 484.74

331545 LUISA SOFIA TRINDADE RODRIGUEZ Inscrito 482.06

331551 DANIELLY DE SOUZA DOS REIS Inscrito 463.98

331549 NATALY SCASSO SILVA Inscrito 456.80

331552 ALEXANDRA CARRION FERREIRA ALBECHE Inscrito 442.50

331544 ALESSANDRA FLORINDO HERNANDES Inscrito 427.72

LI_PPI - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 
12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

331412 VINICIUS TEBAS CARVALHO Inscrito 480.76
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Curso Grau Turno Tipo

Relações Internacionais Bacharelado Integral Presencial

A2 - autodeclarados Negros (Denominada A2)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

333129 MAIRA ALVES DE AZEVEDO Inscrito 623.42

AC - Ampla concorrência

Inscrição Nome Candidato Situação Média

333173 YAGO ALVES TZWICINSKI Inscrito 678.28

333140 LUCAS DE ARAUJO MACIEL Inscrito 673.96

333170 DANIELLA MOURA FALCETTE Inscrito 673.02

333168 LOUISSE LEITAO Inscrito 669.08

333151 EDUARDA KUERTEN WERNCKE Inscrito 665.92

333130 ARTHUR MIRANDA DE OLIVEIRA Inscrito 663.18

333157 GIOVANA SALVARO POLICARPI Inscrito 661.92

333145 DANIELLY CHRYSTINA ARAUJO FIGUEREDO Inscrito 653.26

333163 DAVI CITATIN DIRCKSEN AMARAL Inscrito 651.56

333164 GABRIELLY MACEDO NISTARDA VIANA Inscrito 651.42

333144 SOFIA FORMOSO DO NACIMENTO Inscrito 650.56

333171 VICTOR HUGO MORAES VIEIRA Inscrito 650.04

333153 BRUNA BERKAI DA SILVA SANTOS Inscrito 646.88

333134 ANA CLARA DE SOUZA RESENDE Inscrito 646.72
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333141 MARIANA GRZYBOWSKI FERRAZZA Inscrito 645.94

333178 MATHEUS LOUREIRO AMORIM PESSOA Inscrito 645.50

333138 ISADORA DE CARVALHO ESPOSITO SATLER Inscrito 644.10

333161
ENZO LUCERO PEREIRA (ENZO LUCERO 
PEREIRA)

Inscrito 634.40

333147 LUISA SCOPONI ROCHA Inscrito 631.64

333166 RAUL CLEI SIQUEIRA NETO Inscrito 628.50

333159 MAIRA ALVES DE AZEVEDO Inscrito 623.42

333176 GIOVANA MARQUES DE ALMEIDA Inscrito 622.06

333152 CAROLINE DISSENHA DO NASCIMENTO Inscrito 618.74

333177 ISABELA DA CRUZ TEIXEIRA Inscrito 616.84

333148 THIAGO MATEUS DE LOURENSSI OLIVEIRA Inscrito 616.82

333143 JUAN CARVALHO DO NASCIMENTO Inscrito 616.36

333156 LORENZO XAVIER GIROLA Inscrito 611.72

333165 SOFIA BARBOSA DOS REIS Inscrito 601.94

333149 MARIA FERNANDA DE AQUINO GAYER Inscrito 599.04

333132 MARIA EDUARDA SOARES BRAGA Inscrito 597.00

333131 VITORIA DAGOSTIN STRAUS Inscrito 596.64

333150 VITORIA VIEIRA GOULART Inscrito 594.88

333162 ANA BEATRIZ TARABAL RODRIGUES Inscrito 592.98

333146 IZADORA CATHERINI HAAS Inscrito 587.92
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333133 JULIA ANTONIELLY BATISTA OLIVEIRA Inscrito 587.20

333167 CAROLINE GAMBA OBANDO Inscrito 580.60

333135 MANUELLA DE CASTRO ALVES SOARES Inscrito 578.30

333160 ISABELLI LETICIA DE CARVALHO BALSANELLI Inscrito 571.78

333158 BEATRIZ DAS CHAGAS BIATO Inscrito 571.44

333172 JULIA RAUPP GONCALVES Inscrito 563.70

333174 ANNA GABRIELY MADEIRA DA SILVA Inscrito 552.58

333136 YASMIN PROCIDIO DE AGUIAR Inscrito 544.02

333154
JULIA DOS SANTOS SALAZAR (JULIA DOS 
SANTOS SALAZAR)

Inscrito 531.72

333155 CAROLINE CECCHIN Inscrito 527.30

333139 JULIA OLIVEIRA LACERDA PAZ Inscrito 523.58

333142 ANGELO ANDREZ MACHADO SUAREZ Inscrito 519.30

333175 ANITA FERNANDES SEVERO Inscrito 518.38

333169 ESTHER RODRIGUES PEREIRA SOARES Inscrito 498.08

333137 MARIA ANGELICA LEMOS GOULARTE Inscrito 492.44

LB_EP - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

333107 JULIA ANTONIELLY BATISTA OLIVEIRA Inscrito 587.20

333111 CAROLINE GAMBA OBANDO Inscrito 580.60

333108 MANUELLA DE CASTRO ALVES SOARES Inscrito 578.30
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333110 ISABELLI LETICIA DE CARVALHO BALSANELLI Inscrito 571.78

333109
JULIA DOS SANTOS SALAZAR (JULIA DOS 
SANTOS SALAZAR)

Inscrito 531.72

333112 ESTHER RODRIGUES PEREIRA SOARES Inscrito 498.08

LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

333124 DAVI CITATIN DIRCKSEN AMARAL Inscrito 651.56

333119 BRUNA BERKAI DA SILVA SANTOS Inscrito 646.88

333114 ANA CLARA DE SOUZA RESENDE Inscrito 646.72

333117 THIAGO MATEUS DE LOURENSSI OLIVEIRA Inscrito 616.82

333125 SOFIA BARBOSA DOS REIS Inscrito 601.94

333118 VITORIA VIEIRA GOULART Inscrito 594.88

333113 JULIA ANTONIELLY BATISTA OLIVEIRA Inscrito 587.20

333126 CAROLINE GAMBA OBANDO Inscrito 580.60

333115 MANUELLA DE CASTRO ALVES SOARES Inscrito 578.30

333123 ISABELLI LETICIA DE CARVALHO BALSANELLI Inscrito 571.78

333122 BEATRIZ DAS CHAGAS BIATO Inscrito 571.44

333128 ANNA GABRIELY MADEIRA DA SILVA Inscrito 552.58

333120
JULIA DOS SANTOS SALAZAR (JULIA DOS 
SANTOS SALAZAR)

Inscrito 531.72

333121 CAROLINE CECCHIN Inscrito 527.30
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333116 JULIA OLIVEIRA LACERDA PAZ Inscrito 523.58

333127 ESTHER RODRIGUES PEREIRA SOARES Inscrito 498.08

LI_PPI - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 
12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

333106 BEATRIZ DAS CHAGAS BIATO Inscrito 571.44

Autenticar documento: https://guri.unipampa.edu.br/ptl/publico/autenticar/FB840BFF
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